



**SHANTI
GOLD**
International Ltd.
CIN: L74999MH2013PLC249748

Date: November 06, 2025

To,
Listing/Compliance Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400001
BSE Scrip Code: 544459

To,
Listing/Compliance Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1,
G-Block, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400051
NSE Symbol: SHANTIGOLD

Dear Sir/ Madam,

Subject: Newspaper Publication of Financial Results for the quarter and half-year ended September 30, 2025

Ref: Regulation 30 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations')

Please find enclosed herewith, copies of the newspaper publication of the Unaudited Financial Results for the **quarter and half-year ended September 30, 2025**, published in below mentioned newspapers:

- 1) The Financial Express (in English) on November 06, 2025.
- 2) Mumbai Lakshadeep (in Marathi) on November 06, 2025.

A copy of advertisement is also available on the Company's website at www.shantigold.in.

We request you to take the same on record.

Thanking you,

For Shanti Gold International Limited

Vrushti Shah

Company Secretary & Compliance Officer
Membership No.: A71844



SHANTI GOLD INTERNATIONAL LIMITED

CIN: L74999MH2013PLC249748

A-51, 2nd Floor - 7th Floor, Road No.1, Marol Industrial Estate, MIDC,
Near Tunga International Hotel, Andheri East, Mumbai, Maharashtra, 400093
Tel No: 0224829467 | Email: accounts@shantigold.in | Website: www.shantigold.in

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2025

(₹ In Millions)

Sl No.	Particulars	Quarter Ended			Six Months Ended		Year Ended
		30.09.2025	30.06.2025	30.09.2024	30.09.2025	30.09.2024	31.03.2025
		(Un-audited)	(Un-audited)	(Un-audited)	(Un-audited)	(Audited)	(Audited)
1.	Total income from operations (Net)	4,300.78	2,927.75	2,660.66	7,228.53	5,059.00	11,064.07
2.	Net profit/(loss) for the period before tax	576.24	329.16	129.23	905.40	247.14	728.31
	Exceptional items (net)						
3.	Net profit/(loss) for the period after tax	438.19	246.43	92.54	684.62	182.48	558.42
4.	Other comprehensive income	0.40	0.52	(0.46)	0.92	(0.73)	(1.38)
5.	Paid up Equity Share Capital	720.96	540.00	540.00	720.96	540.00	540.00
6.	Reserve excluding Revaluation Reserves as per Balance Sheet of previous Accounting Year	4,698.49	1,230.68	1,058.43	4,698.49	1,058.43	983.73
7.	Earning per Equity Share of Rs.10/- fully paid:						
	1. Basic (Rs.)	7.30	4.56	1.71	11.40	3.38	10.34
	2. Diluted (Rs.)	7.30	4.56	1.71	11.40	3.38	10.34

Notes:

- The above is an extract of detailed format of Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s), viz., www.bseindia.com and www.nseindia.com and website of the Company on www.shantigold.in
- The above Financial Results for the quarter and six months ended September 30, 2025 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on November 04, 2025.
- The Financial Results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ("IndAS") prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 2015
- In compliance with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby notify that the same can also be accessed by scanning the following Quick Response (QR) code:



FOR SHANTI GOLD INTERNATIONAL LIMITED
Sd/-

Pankajkumar H. Jagawat
Chairman & Managing Director
DIN : 01843846

Date: November 06, 2025
Place: Mumbai

FINANCIAL EXPRESS
READ TO LEAD

Thu, 06 November 2025

<https://epaper.financialexpress.com/c/784892>



तपशील		संपलेली तिमाही			संपलेली सहामाही		संपलेले वर्ष
		३०.०९.२५	३०.०६.२५	३०.०९.२४	३०.०९.२५	३०.०९.२४	३१.०३.२५
		अलेखापरिश्चित	अलेखापरिश्चित	अलेखापरिश्चित	अलेखापरिश्चित	अलेखापरिश्चित	लेखापरिश्चित
१.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	4,300.78	2,927.75	2,660.66	7,228.53	5,059.00	11,064.07
२.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	576.24	329.16	129.23	905.40	247.14	728.31
	अपवादात्मक बाब (निव्वळ)						
३.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	438.19	246.43	92.54	684.62	182.48	558.42
४.	इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न	0.40	0.52	(0.46)	0.92	(0.73)	(1.38)
५.	भरणा केलेले समभाग भांडवल	720.96	540.00	540.00	720.96	540.00	540.00
६.	राखीव मागील वर्षाचे ताळेबंदपत्रकात दिल्यानुसार पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून	4,698.49	1,230.68	1,058.43	4,698.49	1,058.43	983.73
७.	उत्पन्न प्रतिभाग संपुर्ण भरणा केलेले रु.१०/-						
	१. मूळ (रु.)	7.30	4.56	1.71	11.40	3.38	10.34
	२. सौमिकृत (रु.)	7.30	4.56	1.71	11.40	3.38	10.34

(रु. वशलेखात)

टीप:

- वरील माहिती सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे दाखल केलेल्या वित्तीय निकालांच्या तपशीलवार स्वरूपाचा उतारा आहे. वित्तीय निकालांचे संपूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइट्स, अर्थात www.bseindia.com आणि www.nseindia.com आणि कंपनीच्या वेबसाइट www.shantigold.in वर उपलब्ध आहे.
- ३०.०९.२०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही व सहामाहीतील वरील आर्थिक निकालांचे पुनरावलोकन लेखापरीक्षण समितीने केले आहे आणि संचालक मंडळाने ०४.११.२०२५ रोजी झालेल्या बैठकीत त्यांना मान्यता दिली आहे.
- वित्तीय निकाल हे कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित केलेल्या भारतीय लेखा मानकांनुसार (इंडिएएस) तयार केले गेले आहेत, जे संबंधित नियमांसह वाचले जातात आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) २०१५ च्या नियम ३३ च्या संदर्भात तयार केले गेले आहेत.
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७ चे पालन करून, आम्ही येथे सूचित करतो की खालील किन्क रिस्पॉन्स (क्यूआर) कोड स्कॅन करून देखील ते अॅक्सेस करता येते:



ठिकाण: मुंबई
दिनांक: ०६ नोव्हेंबर, २०२५

शांती गोल्ड इंटरनॅशनल लिमिटेडकरिता
सही/-
पंकजकुमार एच. जगावत
अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक
डीआयएन: ०१८४३८४६